

KYLÄKIRJE



Hyvät asukkaat,

Seuraavasta löydät tutusti koosteen alueemme ajankohtaisista asioista. Muistathan, että nettisivuiltamme www.prowestend.fi löytyy aina ajankohtaisin ja laajin tieto kyläkirjeiden välissäkin.

Hyvää loppukesää Kaikille – tavataan Eloriehassa 28.8!

Hallitus



KAAVA JA RAKENTAMINEN

1. LIIKEKESKUS

Ei uutta tietoa sitten edellisen kyläkirjeen ja Kaupunkisuunnittelulautakunnan kokouksen 2.3.2016: <http://espoo04.hosting.documenta.fi/kous/2016365705-4.PDF>

2. KYLPYLÄHOTELLI

Julkisuudessa on esiintynyt tietoja, joiden mukaan hotellihanke olisi kaatumassa. Tästä johtuen Pro Westend ry on 10.6 toimittanut kaupungille kannanoton koskien Westendinportin hotellihankkeen mahdollista kaavamuutoshanketta, jossa alue pyrittäisiin muuttamaan hotellikäytöstä asumiskäyttöön. Kannanoton pääsisältönä on vaatimus, että hotellin korvaaminen kokonaan tai osittain pysyvällä asumisella on ehdottomasti toteutettava asemakaavan

muutosmenettelyllä, joka on avoin ja johon asukkaat voivat osallistua. Lisäksi asemakaavan muutos on parempi keino kehittää rakennustapaa ja määrittellä hankkeen mitoitus (rakennusoikeus, kerrosluku, autopaikkamitoitus) siten, että hanke sopii ympäristöönsä ja tulevasta uudesta asuinympäristöstä muodostuu turvallinen, terveellinen ja viihtyisä. Lue tarkemmin saate ja itse kannanotto täältä: <http://www.prowestend.fi/?x103997=163924>

Saatu palaute on ollut positiivista ja antaa syytä olettaa, että mahdollinen muutos toteutetaan aikanaan asianmukaisen kaavaprosessin kautta.

3. TOPPELUND

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi 25.5.2016 kaavamuutoksen, joka mahdollistaa asuinkerrostalojen rakentamisen Mellstenintien varteen Haukilahteen. Pöytäkirja liitteineen löytyy täältä: http://espoo04.hosting.documenta.fi/cg/i/DREQUEST.PHP?page=meeting_fra mes

Ja kaikki tiedot hankkeesta täältä: http://www.espoo.fi/fi-Fi/Asuminen_ja_ymparisto/Kaavoitus/Asemakaava/Asemakaavoituskohteet/Tapiola/Toppelund_II_231014

4. ESPOON SAARISTON OSAYLEISKAAVA (sis. Westendin edustan saaret)

Aihetta on käsitelty Kaupunkisuunnittelulautakunnan kokouksessa tilannekatsauksen

merkeissä 8.6.2016. Pöytäkirja mainitsee kuitenkin vaan katsauksen annetuksi:

http://espoo04.hosting.documenta.fi/cg/i/DREQUEST.PHP?page=meeting_fra mes

Tämän hankkeen tiedot löytyvät:

http://www.espoo.fi/fi-Fi/Asuminen_ja_ymparisto/Kaavoitus/Yleiskaava/Vireilla_olevat_osayleiskaavat/Saariston_osayleiskaava

Muistutukseksi Pro Westend ry laati kannanoton kaupungille asiasta 24.1.2016. Ks.

<http://www.prowestend.fi/?x103997=159548>

5. MUUTA

Kaavoitusasioita voi seurata itse esim. kirjoittamalla hakukenttään "westend": <http://kartat.espoo.fi/IMS/fi?REQUEST=Search,Kaavoitushankkeet> Pienemmistä huolista omalla alueella (riikkinäiset katuvalot, katukyltit, yms) kannattaa olla yhteydessä suoraan Tekniseen keskuksen p 0981625100, tekninen.keskus@espoo.fi



AJAN-KOHTAISTA

1. ELORIEHA

Perinteinen Elorieha su 28.8. klo 11-13.30 Café Bellan luona Toppelundin rannassa.

Koko perheen ulkoilu-tapahtumassa mm. herkuttelua, pomppulinna, kyläkoirakisa ja lasten juoksukilpailu eri sarjoin/ikäryhmin (kaikki saavat

mitalin!) Tule mukaan viettämään hauskaa aamupäivää naapureiden kesken ja tapaamaan kyläyhdistyksen hallituksen jäseniä! Ks. nettisivuiltamme tunnelmia viime vuodelta ("Tapahtumat") ja tarkempi ohjelma ("Ajankohtaista").

2. JULKINEN LIIKENNE

Pro Westend ry on toimittanut 21.3. arvokkaan asukasavun tukemana kaupungille ja HSL:lle kannanoton liittyen Westendin alueen julkiseen liikenteeseen metron tuloa jälkeen ja käytännössä toiveeseen säilyttää suora bussiyhteys kaupunkiin myös jatkossa. Kannanotto saatteineen löytyy:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=161394>

Kannanotto noteerattiin myös Länsiväylässä ja se kirvoitti yhteydenottoja ja yhteistyötä samojen haasteiden kanssa painivien kaupunginosien kanssa yms. Toistaiseksi ratkaisua ei ole löytynyt, mutta alueen vaikuttajien ja kaupungin johdon kanssa käydään aiheesta aktiivista keskustelua ja sen löytämiseen pyritään mahdollisimman pian.

3. KOULUAIKATILANNE

Keväiset lähikoulupäätökset toivat taas mukanaan pettymyksiä moneen westendiläisperheeseen, kun Westendipuiston koulun ovet eivät avautuneet kaikille samojen naapurustojen lapsille. Yhteinen päiväkotij- ja esikoulutaival ei siis toiveiden mukaisesti jatkuakaan tutussa porukassa ja vanhempien vuosien kuluessa muodostaman tukiverkon tuoman tuen ja jouston piirissä. Koulupaikkakapasiteetti niin Westendin kuin koko Suur-Tapiolan alueella on isojen haasteiden edessä ja niihin on aika meidänkin alueellamme selkeämmin reagoida ja hakea ratkaisuja. Pro Westend ry on toimittanut aiheesta lausunnon saatteineen kaupungille 18.7, ks. tarkemmin:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=164952>

Lisäksi alueella kerätään myös yksityishenkilön toimesta sähköistä adressia aiheesta. Mikäli haluat siihen tutustua löydät linkin em. kohdasta yhdistyksen nettisivuilta.

4. POSTILAATIKOIDEN RYHMITTELY

Useat asukkaat ovat saaneet kevään kuluessa Postilta kirjeen liittyen postilaatikoiden uudelleen ryhmittelyyn mm. Westendin alueella. Täältä löydät Pro Westend ry:n selvittämää lisätietoa asiaan liittyen: <http://www.prowestend.fi/?x103997=162609>

Ryhmittelyn toteutuessa sillä on todennäköisesti vaikutuksia myös kyläkirjekäyttöön, sillä yhdistyksen olisi peiton varmistamiseksi jaeltava varmuuden vuoksi kirjeet sekä talojen omiin laatikoihin että postilaatikoryhmiin painos- ja jakelukulujen noustessa jopa n. puolella. Pohdittavaksi siis tulee paperikirjeen jakelu muilla keinoin esim. Alepan kautta. Varmimmin ja nopeimmin saat kyläkirjeen jatkossakin käsiisi liittymällä sähköpostilistallemme – viestejä tulee keskimäärin joka toinen kuukausi ja pois pääsee välittömästi ilmoituksella. Jos et jo ole listalla ilmoita sähköpostiosoitteesi: posti@prowestend.fi

5. SYKSYN JUMPAT

AIKUISET: Syksyn jumppakausi käynnistyy 23.8 tutun ohjaajan Mari Anthonin johdolla tiistaisin klo 19-20 Westendipuiston koululla. Kauden viimeinen jumppa pidetään 29.11. Tervetuloa mukaan kaikki vanhat ja uudet jumppaajat!
LAPSET: Talvikauden vaihtelevan suosion ja ohjaajapuutteen johdosta olemme päätyneet keskittymään toistaiseksi vain lasten kesäjumppaan ulkona. Tämä oli tänäkin kesänä tosi onnistunut ja suosittu tapahtuma, kiitos vielä kaikille mukanaolijoille ja huippuvetäjille Alexander ja Victor Barannikille! Ensi kesästä taas lisätietoa keväällä 2017.

6. MUUT ASIAT

Yhdistyksen postilaatikko on palannut kyläkauppaamme ja löytyy siis liikekeskuksen Alepan kassalinjan takaa omalta pöydältä. Myös Pro Westend ry:n perinteinen infotolppa tuulikaapissa tekee paluun.



ASUKKAIDEN TERVEISIÄ

* Asukkaita pyydetään muistamaan, että koirien tulee lain mukaan ulkoilla aina kytkettyinä. Piha-alueella (myös aidatulla) koirien tulee olla omistajan välittömässä hallinnassa.

JÄSENMAKSU 2016

Mitä enemmän yhdistyksellämme on aktiivisia (maksaneita) jäseniä, sitä vahvempi on asemamme alueen edunvalvojana sekä laajemmat mahdollisuutemme toimia alueen asukkaiden parhaaksi.

Jos et ole vielä ehtinyt v. 2016 jäsenmaksua maksaa tee se nyt!

SUMMA: 20 € / HENKILÖ

IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

BIC: NDEAFIHH

Liity samalla sähköpostilistallemme jos et jo ole! Saat ajankohtaiset infot alueen asioista sekä kyläkirjeen sähköisenä. Viestikenttään nimi, osoite ja sähköpostiosoite, mikäli toivomuksena myös sähköisen postin vastaanottaminen.

KIITOS!

BYABREV



Bästa Bybor,

Som bekant hittas en sammanfattning om områdets aktuella ärenden nedan. Du kommer väl ihåg att på våra hemsidor hittas alltid de mest aktuella ärendena samt en omfattande information emellan byabreven. www.prowestend.fi

God fortsättning på sensommaren åt alla – vi ses på höstgipppet Elorieha 28.8!

Styrelsen



PLANERING OCH
BYGGANDE

1. KÖPCENTRET

Intet nytt att informera sedan det senaste byabrevet och stadsplaneringsnämndens möte 2.3.2016:

<http://espoo04.hosting.documenta.fi/kouks/2016365705-4.PDF>

2. SPAHOTELLET

I offentligheten har det framkommit information enligt vilket hotellprojektet skulle ha avslutats. I anledning av denna information har Pro Westend rf den 10.6 framställt ett ställningstagande till staden angående Westendportens hotellprojekt och den eventuella planförändring enligt vilken man strävar att ändra planläggningen för området att ersättas med bostäder.

Huvuddragen i ställningstagandet är kravet att förändringen av planläggningen från hotell till bostäder måste göras genom en officiell planeändringstillvägagångssätt som är transparent och öppen för alla invånare och där alla invånare kan delta. Ytterligare är en planförändring ett bättre sätt att utveckla området och dess byggande samt att fastställa byggprojektets omfattning och storlek (byggnadsrätt, våningsantal, parkering) så att byggnadsprojektet passar in i omgivande område och att det kommande nya bostadsområdet är tryggt, hälsosamt och trivsamt. Läs mera omfattande samt följebrevet och ställningstagande här:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=163924>

3. TOPPELUND

Stadsplaneringsnämnde godkände 25.5.2016 planförändringen, vilket möjliggör byggandet av våningshus längs med Mellstensvägen i Gäddvik. Protokoll inklusive bilagor hittas här: http://espoo04.hosting.documenta.fi/cg/i/DREQUEST.PHP?page=meeting_fra_mes

Samt all information angående projektet hittas här:

http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ ja_ ymparisto/Kaavoitus/ Asemakaava/Asemakaavoituskohteet/ Tapiola/Toppelund_ II_ 231014

4. DELGENERALPLAN FÖR SKÄRGÅDEN I ESBO (inkl. öarna utanför Westend)

Ärendet har behandlats på stadsplaneringsnämndens möte i syftet att få en lägesrapport 8.6.2016. Protokollet nämner dock ändå endast lägesrapporten.

http://espoo04.hosting.documenta.fi/cg/i/DREQUEST.PHP?page=meeting_fra_mes

Projektets information hittas här:

http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ ja_ ymparisto/Kaavoitus/ Yleiskaava/Vireilla_ olevat_ osayleiskaavat/Saariston_ osayleiskaava

Den 24.1.2016 gav Pro Westend rf ett ställningstagande i ärendet till staden. Se:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=159548>

5. ANNAT

Det är lätt att följa med planeringsärenden genom att skriva in sökordet "Westend":

<http://kartat.espoo.fi/IMS/fi?REQUEST=Search,Kaavoitushankeet>

I mindre ärenden på området (trasiga gatulycktor, gatuskyltar mm.) lönar det sig att ta direkt kontakt med Esbo stads tekniska avdelning, tel 09 816 25100, tekninen.keskus@espoo.fi



AKTUELLT

1. HÖSTGIPPO

Det traditionella höstgipppet Elorieha hålls söndagen 28.8. kl 11-13.30 vid Café Bellan Toppelund strand.

Ett hela familjens ute-evenemang med bl.a. läckerheter, studsslott, byahundtävling, barnens springtävling i olika klasser (alla deltagare får medalj). Kom med och fira en trevlig förmiddag tillsammans med grannar och vänner samt och träffa byaföreningens styrelsemedlemmar. Stämningar från föregående året hittas på vår hemsida under rubriken "Tapahtumat" samt ett mera detaljerat program under "Ajankohtaista".

2. KOLLEKTIVTRAFIKEN

Pro Westend rf har med värdefull hjälp av invånarna uppsatt ett ställningstagande som skickats till staden, HRT angående kollektivtrafiken i Westend efter att metron börjar fungera. I ställningstagandet har det framställts en önskan omen fortsatt direkt buslinje in till Helsingfors centrum. Ställningstagandet och följebrevet hittas här:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=161394>

Ställningstagandet noterades även i Länsiväylä. Ur ställningstagandet uppstod en livlig diskussion och kontakter med stadsdelar som kämpar med samma problem. Tillsvidare har ingen lösning hittats men en diskussion är i gång med stadsledningen samt inflytningsrika personer med en strävan till en lösning snarast möjligt.

3. SKOLPLATSER

Vårens närskolebeslut hämtade med sig besvikelser för många Westendfamiljer när Westendipuisto skolans dörrar inte öppnas för alla granskapets barn. Den gemensamma dagis och förskolegången försätter således inte i bekanta sällskap och I stöd av det stödnätverk som föräldrarna byggt upp under åren. Skolplatskapaciteten såväl i Westend som Stor-Hagalunds område har stora utmaningar framför sig och vi bör tydligare ta ställning och reagera för att få en lösning. Pro Westend rf har givit ett utlåtande i ärendet till staden 18.7, läs mera här:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=164952>

Ytterligare samlas det med initiativ av en privatperson in en adress i ärendet. Om du önskar läsa mera om detta

hittar du en link på föreningens hemsida.

4. GRUPPERINGEN AV POSTLÅDORNA

Många invånare har under våren fått av Posten ett brev angående placering/gruppering av postlådorna bl.a. på Westend området. Här hittar du Pro Westend rf:s ytterligare information:

<http://www.prowestend.fi/?x103997=162609>

En gruppering av postlådorna då den förverkligas kommer med högsta sannolikhet även att inverka på utdelningen av byabreven, då föreningen för att försäkra en maximal utbredning skulle vara tvungen att för säkerhets skull dela ut breven såväl i de grupperade lådorna som i postlådorna intill bostadshusen, detta skulle dock samtidigt betyda att tryckningskostanderna för byabrevet skulle stiga med över hälften av nuvarande kostnader. Detta innebär att utdelningen av pappersbrevet bör begrundas och andra metoder bör tas i beaktande, t.ex. Alepa. Säkra och snabbast får du byabrevet genom att anmäla dig till vår e-post lista, det kommer i medeltal ett meddelande varaannan månad och det är lätt att annullera beställningen. Om du inte ännu är med på lista kan du skicka din e-post adress till: posti@prowestend.fi

5. HÖSTENS GYMPA

VUXNA: Höstens gymppatermin startar 23.8. som bekant i Mari Anthonis ledning på tisdagar kl 19-20 i Westendipuisto skolan. Terminens sista gymppa hålls 29.11. Välkomna med såväl gamla som nya gymnaster! BARN: Pga vinterterminens växlande intresse/deltagande och brist på ledare har vi beslutat att för övrigt endast erbjuda barnens sommargymna. Denna sommar var barnens sommargymna verkligt populärt och lyckat, TACK ännu en gång till alla som medverkade och till dom strålande ledarna Alexander och Victor Barannik. Mera information om kommande eveneman under våren 2017.

6. ANNAT

Föreningens postlåda har kommit tillbaka till bybutiken och hittas alltså i

köpcentrets Alepa-butik intill kassorna. Även den traditionella infotavlan finns nu i tamburen.



INVÅNARNAS HÄLSNINGAR

* Vi ber invånarna komma ihåg att hundar bör enligt lagen rastas kopplade i alla omständigheter. På gårdsområden (även hjärdat) bör hunden vara i sin ägares omedelbara kontroll.

MEDLEMSAVGIFT 2016

Ju mer aktiva medlemmar (medlemsavgiften betald) föreningen har desto starkare och trovärdigare ställföreträdare är vi för området och kan på såvis bättre inverka på saker i området för invånarnas bästa.

Om du ännu inte hunnit betala år 2016 medlemsavgift, gör det nu!

SUMMA: 20 € / PERSON

IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

BIC: NDEAFIHH

Anmäl dig samtidigt till vår e-postlista! Du får aktuell information om området och byabrevet i elektroniskt format. Skriv in i meddelandefältet namn och e-postadress, ifall du vill ha post även per e-post.

TACK!